TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SML-209040

CENTURY SMILE LED reflektor 20W 4000K

2100Im IP65 115°

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

20w
4000 K
2100 Im
124 mm
29 mm
120 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
P65
0,237 kg
0,277 kg
NE

115°
>80

F

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

90 mA

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

CENTURY SMILE 20W - kompaktni sila pro kazdodenni venkovni osvétleni

LED reflektor CENTURY SMILE 20W piedstavuje idedIni kombinaci vykonu a kompaktniho provedeni. Se
svételnym tokem 2100 lumen( poskytuje vyrazné silngjsi osvétleni nez zékladni modely, a presto si zachovava
malé rozméry 124 x 120 x 29 mm.

Neutrdini bild barva svétla 4000K zajistuje prirozené podani barev a vybornou orientaci v prostoru. Diky Sirokému
Ghlu sviceni 115° je svétlo rovnomérné rozprostreno bez ostrych prechodl a tmavych mist.

Kryti IP65 chrani reflektor proti desti i prachu, takZe je vhodny pro instalaci na fasddu domu, ke gardzi, nad vstupni
dvere nebo do technického zézemi.

Proc si vybrat pravé tento reflektor

v Svételny tok 2100 Im - silné svétlo pro mensi a stfedni plochy

v Neutralni bila 4000K - univerzalni pouziti

v IP65 ochrana - spolehlivost v exteriéru

v Uhel 115° - $iroké a rovnhomérné osvétleni

v Kompaktni konstrukce (29 mm hloubka) - nenapadna montaz

Pro koho je produkt idealni

v Majitele rodinnych dom( pro osvétleni vstupu

v Pro gardze, terasy a pfijezdové cesty

v Pro mensi dvory a zahradni prostory

v Pro technické a servisni zény

Pro koho se naopak nehodi

0 Pro rozsahlé plochy vyZzadujici vyssi vykon

[] Pro interiérové dekorativni osvétleni

[ Pro projekty vyzadujici zménu barvy svétla

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED technologie

Model: SMILE

Prikon: 20 W - vyvazeny vykon

Svételny tok: 2100 Im - silné a efektivni osvétleni

Teplota svétla: 4000K - neutraini bila

Uhel sviceni: 115° - $iroké pokryti

Kryti: IP65 - vhodné do exteriéru

Rozmeéry: 124 x 120 x 29 mm - kompaktni provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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